
   UỶ BAN NHÂN DÂN         

XÃ ÍCH HẬU 

   

Số:      /QĐ-UBND 
  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

              Ích Hậu, ngày 26 tháng 01 năm 2024  

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ ÍCH HẬU 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ban hành ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 6670/QĐ-UBND 25/12/2023 của UBND huyện Lộc Hà 

về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 cho xã Ích Hậu; 

Căn cứ Nghị quyết số 36/NQ-HĐND ngày 05/01/2024 của HĐND xã Ích Hậu 

khóa XX về việc phân bổ dự toán thu, chi ngân sách năm 2024; 

Xét đề nghị của Ban Tài chính ngân sách xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2024 cho các ban, ngành, đoàn 

thể cấp xã như sau: 

1. Tổng thu ngân sách xã:  8.488.950.000 đồng 

(Bằng chữ: Tám tỉ bốn trăm tám mươi tám triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng) 

2. Tổng chi ngân sách xã:  8.488.950.000 đồng 

(Bằng chữ: Tám tỉ bốn trăm tám mươi tám triệu chín trăm năm mươi nghìn đồng) 

(Chi tiết tại phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Giao Ban Tài chính ngân sách hướng dẫn các ban, ngành phân bổ chi 

tiết các chỉ tiêu thu, chi ngân sách theo dự toán và tổ chức thực hiện. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã, Ban Tài chính ngân sách xã, các ban ngành có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Phòng TC-KH huyện (BC); 

- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND xã;  

- Như điều 3; 

- Lưu VPUB. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Xuân Trường 

 

 

 


		2024-01-26T09:01:40+0700


		2024-01-26T09:23:20+0700




